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			Side ikke fundet
		

				

				
				
							Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut elit tellus, luctus nec ullamcorper mattis, pulvinar dapibus leo.
						

				

					

				

		
					
				
				
			

		

				

					

				

		
					
		
				
				
							Vi fandt ikke hvad du ledte efter. Prøv evt. at søg nedenfor.
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			Kontakt | Advokatkontoret Bjørst
		

				

				
				
							Vores erfarne team står klar til at assistere dig med juridiske behov. Kontakt os for professionel rådgivning.
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				Advokatkontoret Bjørst må kontakte mig på denne mail			
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										Bredgade 45 C, st, 1260 København K
									
	
										CVR. 44538199
									
	
										Bank: 0400 4031161083
									
	
											

											+ 45 3312 3045
											
									
	
										Man-tors 9.00-15:00
									
	
											

											sikker@advokatkontoret.dk (krypteret)
											
									


				

				

				

		
				
				
			Vi behandler din henvendelse sikkert, hurtigt og fortroligt.
		

				

				
				
							Alle medarbejdere hos Advokatkontoret Bjørst er underlagt tavshedspligt, og vi følger de advokatetiske regler, der er fastlagt af Advokatsamfundet. Reglerne kan læses på www.advokatsamfundet.dk. Vi henviser i øvrigt til hjemmesidens oplysninger om ”Persondatalovgivningen” vedrørende vores håndtering af persondata.
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		Vi bruger cookies til at optimere vores websted og vores service.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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